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Насаден имбус приклучок од 1/2"

Profiles

Product features

материјал:глава од специјален флекс хром ванадиум челик●

материјал:врв од специјален плус јаглероден челик●

целосно појачан и кален●

димензии 17, 19, 22, 24 се користат за отстранување и монтажа на предни тркала●

изработен според стандард DIN 7422 (само метричка димензија)●

600978 4 23 60 24 60

192/2HX



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

603420 5 23 60 24 60

603421 6 23 60 24 60

603422 7 23 60 24 75

603423 8 23 60 24 81

605923 9 23 60 24 85

603424 10 23 60 24 95

603425 12 23 60 24 116

624033 13 23 60 24 100

603426 14 23 60 24 168 Till end of stock

603427 17 23 60 24 187

603428 19 24 60 20 195


